
ZARZĄDZENIE NR 128.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LI.4.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2023 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 472 674,46 -248 500,00 2 224 174,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 330 012,00 -248 500,00 1 081 512,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 330 012,00 -248 500,00 1 081 512,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 801 520,00 140 760,00 1 942 280,00

40001 Dostarczanie ciepła 281 520,00 140 760,00 422 280,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

281 520,00 140 760,00 422 280,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 686 333,99 9 373,49 5 695 707,48

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

301 967,99 9 373,49 311 341,48

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

14 748,99 9 373,49 24 122,48

758 Różne rozliczenia 19 211 494,46 1 897 494,59 21 108 989,05

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 653 484,00 13 418,00 5 666 902,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 653 484,00 13 418,00 5 666 902,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 894 912,00 1 894 912,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 894 912,00 1 894 912,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 923 520,66 -10 835,41 912 685,25

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 891,00 -2 609,59 21 281,41

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 068,00 -8 225,82 76 842,18

801 Oświata i wychowanie 265 918,02 7 960 987,77 8 226 905,79

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 960 987,77 7 960 987,77

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 960 987,77 7 960 987,77

Razem: 36 727 817,86 9 760 115,85 46 487 933,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 93 770,00 8 000,00 101 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 270,00 4 000,00 20 270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 250,00 4 000,00 16 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 500,00 4 000,00 16 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 000,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

Razem: 95 770,00 8 000,00 103 770,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 302 580,62 -81 883,90 11 220 696,72

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 222 113,90 -81 883,90 2 140 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 012,00 -248 500,00 1 081 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 101,90 146 616,10 1 008 718,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 230 805,00 140 760,00 2 371 565,00

40001 Dostarczanie ciepła 328 440,00 140 760,00 469 200,00

2970 Różne przelewy 322 000,00 138 000,00 460 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 440,00 2 760,00 9 200,00

600 Transport i łączność 2 177 506,00 719 522,81 2 897 028,81

60016 Drogi publiczne gminne 2 130 149,00 710 323,51 2 840 472,51

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 190 583,51 197 583,51

4300 Zakup usług pozostałych 61 459,00 64 740,00 126 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 690,00 455 000,00 591 690,00

60017 Drogi wewnetrzne 31 040,00 9 199,30 40 239,30

4300 Zakup usług pozostałych 19 040,00 9 199,30 28 239,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 915,00 -60 000,00 337 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 915,00 -60 000,00 214 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 70 000,00 95 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 123 000,00 0,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00

750 Administracja publiczna 8 386 826,29 696 092,98 9 082 919,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 813 526,79 696 092,98 8 509 619,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320 000,00 468 000,00 1 788 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 69 655,39 369 655,39

4300 Zakup usług pozostałych 451 170,99 -10 835,41 440 335,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 78 000,00 20 000,00 98 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 460,00 19 273,00 33 733,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 206 691,48 0,00 206 691,48

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 231,48 -467,35 93 764,13

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 467,35 467,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 304 250,33 -9 300,00 1 294 950,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 766 000,00 -9 300,00 756 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 5 700,00 5 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 062 652,50 9 861 715,78 10 924 368,28

80101 Szkoły podstawowe 346 600,00 9 792 014,95 10 138 614,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 960 987,77 7 960 987,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 831 027,18 1 831 027,18

80113 Dowożenie uczniów do szkół 487 835,05 68 084,00 555 919,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 084,00 68 084,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 1 616,83 1 616,83

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 616,83 1 616,83

852 Pomoc społeczna 305 051,78 0,00 305 051,78

85295 Pozostała działalność 305 051,78 0,00 305 051,78

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 380,76 -252,84 127,92

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 71,02 -47,16 23,86

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 252,84 252,84

6699
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 47,16 47,16

855 Rodzina 24 770,00 58 000,00 82 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 270,00 4 000,00 20 270,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 250,00 4 000,00 16 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 500,00 4 000,00 12 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 3 000,00 11 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 000,00 1 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 556 259,95 4 335,70 2 560 595,65

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 064,00 10 000,00 68 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 697 660,00 11 460,48 709 120,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 294,00 11 460,48 228 754,48

90095 Pozostała działalność 342 079,00 -17 124,78 324 954,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -810,00 1 690,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 800,00 10 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 079,00 -17 114,78 195 964,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 909 061,62 241 725,00 3 150 786,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 229 936,51 241 725,00 1 471 661,51

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

575 000,00 230 000,00 805 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 708,51 11 725,00 278 433,51

Razem: 34 404 287,95 11 570 968,37 45 975 256,32

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 006 036,71 18 801,17 7 024 837,88

80101 Szkoły podstawowe 4 953 070,00 20 418,00 4 973 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 875,00 7 000,00 128 875,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 713,00 13 418,00 234 131,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 533,02 -1 616,83 48 916,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 533,02 -1 616,83 48 916,19

Razem: 7 006 036,71 18 801,17 7 024 837,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 881 253,81 0,00 1 881 253,81

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 297 419,52 -15 000,00 282 419,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 196,52 -15 000,00 79 196,52

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

76 143,48 15 000,00 91 143,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 860,48 15 000,00 64 860,48

Razem: 1 881 253,81 0,00 1 881 253,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 126 601,04 9 373,49 135 974,53

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 101,04 9 373,49 129 474,53

4300 Zakup usług pozostałych 58 852,05 9 373,49 68 225,54

Razem: 5 013 811,26 9 373,49 5 023 184,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 567 110,00 -15 000,00 552 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 567 110,00 -15 000,00 552 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 800,00 -15 000,00 385 800,00

801 Oświata i wychowanie 55 000,00 15 000,00 70 000,00

80104 Przedszkola 55 000,00 15 000,00 70 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

55 000,00 15 000,00 70 000,00

Razem: 622 110,00 0,00 622 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 400,00 0,00 436 400,00

85295 Pozostała działalność 436 400,00 0,00 436 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 228,00 -12 000,00 198 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 122,00 12 000,00 45 122,00

Razem: 436 400,00 0,00 436 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2023 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 128.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 września 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 531 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1 186 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

805 000,00 

2487 321 106,80 

2489 59 893,20 

92116  Biblioteki 345 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

345 000,00 

926   Kultura fizyczna 88 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

20 000,00 

  2487 57 310,40 

  2489 10 689,60 

OGÓŁEM 1 619 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05D882D-8BDF-47A5-9E78-830284D04938. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2023-09-20T10:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




